LF 850 S (601049500) Frezarka do lakieru
metaBOX 145

Nr kat. 601049500
EAN 4061792258020

Zdjecie zastepcze

e Tylko w Metabo: rozwigzanie problemu podczas prac remontowych. Oszczednos¢ czasu nawet o 70% w poréwnaniu z
obrébka metodami konwencjonalnymi.

e Do ekologicznego usuwania farb i lakieréw z réwnych powierzchni drewnianych, jak schody, drzwi i okna

e Do obrébki wczesniej nie obrabianego drewna

Noze boczne umozliwiajg réwniez obrébke ztobienh i wreg

Bezstopniowa regulacja gtebokosci frezowania

Obudowa przektadni z aluminiowego odlewu cisnieniowego gwarantuje optymalne odprowadzanie ciepta i trwatos¢

Czteroostrzowe obracane noze strugarskie z weglikéw spiekanych, zapewniajg dtuga trwatos¢

Mozliwos¢ odsysania pytu po podtaczeniu odkurzacza uniwersalnego

Z metaBOX, inteligentnym rozwigzaniem transportu i przechowywania
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Dane techniczne

Parametry

Moment obrotowy

Okrag skrawania ostrza

Najwieksza gtebokos¢ wregi

Boczna wysokos¢ frezowania

Osiowa gtebokos¢ frezowania
Promieniowa gtebokos¢ frezowania
Moc znamionowa

Moc oddawana

Predkos$¢ obrotowa na biegu jatowym
Predkos¢ obrotowa pod obcigzeniem
Ciezar bez kabla

Dtugos¢ kabla

Wibracje

Struganie w drewnie migkkim
Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K
Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

2Nm

80 mm
nieograniczona
28 mm
0-0.3mm
0.15mm
850 W
470 W
11500 /min
7500 /min
2.5kg

4m

4.4 m/s?

1.5 m/s?

95 dB(A)
105 dB(A)
5 dB(A)

Zakres dostawy

4 obracane noze strugarskie z weglikéw spiekanych

Kréciec do podigczenia instalacji odsysania wiéréw

Skrobak z uchwytem
Klucz uniwersalny
metaBOX 145
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